
COMUNE DI SAN CLEMENTE
PROVINCIA DI RIMINI

Piazza Mazzini n.12 - CAP 47832 - Tel. 0541/862411https://comune.sanclemente.rn.it/

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILEAREA 1 - AMMINISTRATIVA, FINANZIARIA, TRIBUTI E PERSONALEN. 512 del 21/11/2025
OGGETTO: PROGETTO PER IL CONTRASTO ALLE POVERTÀ EDUCATIVE E LACONCILIAZIONE VITA-LAVORO APPROVATO CON DGR N. 428/2025 COFINANZIATODAL PR FSE+ PRIORITA' 3 INCLUSIONE SOCIALE-OBIETTIVO K ANNO 2025 - (CUPE99I25000180006). PRESA D'ATTO GRADUATORIA DISTRETTUALE. IMPEGNO DISPESA.

IL RESPONSABILE DI AREA
Visti i decreti del Sindaco in data 30/12/2024: n.28 con il quale è stato attribuito l'incarico di direzionedell'AREA 1 - AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA TRIBUTI E PERSONALE, n.29 con il quale è statoattribuito l'incarico di direzione dell'AREA 2 – LAVORI PUBBLICI, n. 30 con il quale è stato attribuitol'incarico di direzione dell'AREA 3 – URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA tutti con decorrenza dal01/01/2025 sino alla fine del mandato del Sindaco;
vista la deliberazione C.C. n. 57 del 17/12/2024 ad oggetto: “Approvazione Documento Unico diProgrammazione 2025-2027, ai sensi dell'allegato 4/1 al D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118” e laDeliberazione C.C. n. 58 adottata dal Consiglio Comunale in data 17/12/2024, avente ad oggetto:“APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025 / 2027 E RELATIVI ALLEGATI”;
vista la deliberazione G.C. n. 119 del 20/12/2024 avente ad oggetto: “APPROVAZIONE DEL PIANOESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) - PARTE CONTABILE - ANNO 2025”;
vista la Legge Regionale Emilia-Romagna n. 14 del 28.07.2008, “Norme in materia di politiche perle giovani generazioni”;
Vista la deliberazione Giunta regionale n. 247 del 26.02.2018, “Direttiva per organizzazione esvolgimento dei soggiorni di vacanza socio-educativi in struttura e dei centri estivi, ai sensi della L.R.14/08, art. 14 e ss. mm.” così come modificata dalla D.G.R. n. 469/2019;
Richiamata la deliberazione di Giunta Regionale n. 428 del 24/03/2025 con la quale la RegioneEmilia Romagna ha approvato il “Progetto per il contrasto alle povertà educative e la conciliazionevita-lavoro: sostegno alle famiglie per la frequenza di centri estivi. Anno 2025. PR FSE+ PRIORITA’3INCLUSIONE SOCIALE – OBIETTIVO SPECIFICO K” finanziato con risorse del Fondo SocialeEuropeo per sostenere le famiglie nell’accesso ai centri estivi dei bambini e ragazzi nella fascia dietà compresa tra i 3 anni e i 13 anni e dai 3 ai 17 anni con disabilità certificata, per l’estate 2025;
Vista la nota operativa regionale Prot. regionale n. 0035630/2025 del 08/05/2025 avente ad oggetto:“PR FSE+ Priorità 3 Inclusione sociale - Obiettivo specifico K - Progetto per il contrasto alle povertà

File con impronta: 2872f8dca25c101e152dc5c1e61a50bc362fd49e744ee9ed784f15b1080c6670

Firmato digitalmente da: LORENZO SOCCI. -- 21/11/2025  11:10:42

https://comune.sanclemente.rn.it/


educative e la conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la frequenza di Centri estivi DGRn. 428/2025 ANNO 2025. Nota operativa”;
Preso atto che:- nell’ambito nel Distretto Socio-Sanitario di Riccione, è stato individuato il Comune di Riccionequale Ente capofila per il coordinamento e la gestione per il Distretto di Riccione del “Progetto per laconciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la frequenza di centri estivi - Anno 2025”,promosso dalla Regione Emilia-Romagna (CUP 99I25000180006).- i Comuni del Distretto di Riccione hanno individuato il Comune di Riccione come Entecapofila di ambito distrettuale per il coordinamento e la gestione del “Progetto conciliazione vita-lavoro anno 2025”, in favore di bambini e ragazzi residenti nel Distretto che hanno frequentato,nell’estate 2025, i centri estivi in possesso dei requisiti indicati nell’ “Allegato 1” della citata D.G.R.n. 428/2025 e nelle Direttive vigenti della Regione Emilia Romagna nonché nei provvedimenti chepotranno eventualmente essere disposti a livello nazionale;
Richiamate le determinazioni dirigenziali del Comune di Riccione:

 n. 638 del 30/04/2025 con la qual è stato approvato l’avviso pubblico e la relativa modulisticaper l'individuazione dei soggetti gestori di centri estivi che intendono aderire al “Progetto peril contrasto alla povertà educative e la conciliazione vita-lavoro” per il distretto di Riccioneanno 2025; n. 795 del 30/05/2025 avente ad oggetto “Progetto per il contrasto alle povertà educative ela conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la frequenza di centri estivi. Anno2025. Pr Fse+ Priorità 3 Inclusione Sociale - Obiettivo Specifico k. Approvazione elenco deisoggetti gestori dei centri estivi accreditati del Distretto di Riccione e avviso pubblico perl'individuazione delle famiglie residenti nel Distretto di Riccione beneficiarie del contributo.CUP E99I25000180006.”, con la quale si è provveduto all’approvazione dell’elenco, per ilDistretto di Riccione, dei Soggetti gestori aderenti al “Progetto per il contrasto alle povertàeducative e la conciliazione vita-lavoro” e si è provveduto altresì all’approvazione dell’Avvisorivolto alle famiglie per l’individuazione dei beneficiari del contributo per la frequenza deicentri estivi di cui al progetto;
Dato atto che per il Distretto di Riccione sono pervenute complessivamente n. 784 domande diammissione al contributo per il progetto in oggetto;
Richiamata qui integralmente la determinazione del Comune di Riccione n. 1640 DEL 13/11/2025PROGETTO PER IL CONTRASTO ALLE POVERTÀ EDUCATIVE E LA CONCILIAZIONE VITA-LAVORO: SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE PER LA FREQUENZA DI CENTRI ESTIVI. ANNO 2025.PR FSE+ PRIORITÀ 3 INCLUSIONE SOCIALE - OBIETTIVO SPECIFICO K: PRESA D’ATTO ESITIISTRUTTORI DEI SINGOLI COMUNI E APPROVAZIONE GRADUATORIA DISTRETTUALE.IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE PRIMA TRANCHE CONTRIBUTI A FAVORE DEIBENEFICIARI DEL COMUNE DI RICCIONE. CUP E99I25000180006.
Preso atto che, come previsto dall’art. 6 comma 7 dell’Avviso pubblico rivolto alle famiglie, ledomande ritenute ammissibili sono finanziate in base all’ordine della graduatoria distrettuale solofino all’esaurimento delle risorse assegnate al Distretto di Riccione, pari ad euro 246.307,00;
Tenuto conto che dalla graduatoria delle domande ammesse a finanziamento approvata dal Comunedi Riccione con la cennata determinazione n.1640/2025 i beneficiari, per il Comune di San Clemente,risultano essere n. 54;
Dato atto che il contributo riconosciuto ai 54 beneficiari di questo Ente è stato quantificato tenendoconto di quanto stabilito all’art. 4 dell’Avviso pubblico e verrà anticipato dal Comune di SanClemente, per poi essere rimborsato dal Comune di Riccione, quale ente capofila;
Dato atto altresì che è stata richiesta ed acquisita dai beneficiari in graduatoria la dichiarazione di



eventuale percezione di altri contributi - “Dichiarazione altri contributi - Allegato 6”;
Verificato che non sono stati percepiti dai beneficiari altri contributi oltre a quello in parola;
Considerato che l’importo complessivo da riconoscere loro è pari ad €.15.302,00, come si evincedall’estratto della graduatoria in allegato;
Ritenuto di procedere all’accertamento della somma di € 15.302,00, che sarà erogata dal Comunedi Riccione, sul Capitolo di Entrata n. 20101.02.0002020 ad oggetto PROGETTO CONCILIAZIONEVITA LAVORO, del Bilancio pluriennale 2025/27, corrente esercizio finanziario;
Dato atto che si rende necessario implementare la disponibilità del capitolo di spesa12041.04.0019720 - PROGETTO CONCILIAZIONE - EROGAZIONE CONTRIBUTI, al fine dipermettere l’assunzione degli impegni di spesa relativamente al presente provvedimento;
Dato atto, in tal senso, che, tra i capitoli assegnati e di competenza dell’Area 1,vi è il capitolo n.12041.04.0019700 – CONTRIBUTI ASSISTENZIALI DIVERSI, che presenta una disponibilitàresidua che presumibilmente non sarà utilizzata pari ad € 1.857,72;
Ravvisata pertanto la necessità di procedere a variazioni compensative tra capitoli di spesa delmedesimo macro aggregato, all’interno delle risorse assegnate all’Area 1 nel Bilancio di previsione2025/2027 - esercizio finanziario 2025, come da prospetto che segue per un totale complessivodi € 1.857,72:

CUS Descrizione Piano dei Conti Variazione + Variazione -
19720 PROGETTOCONCILIAZIONE -EROGAZIONECONTRIBUTI

12041.04.0019720 € 1.857,72

19700 CONTRIBUTIASSISTENZIALIDIVERSI
12041.04.0019700 € 1.857,72

Dato atto che le variazioni contabili in oggetto non modificano di fatto il pareggio di bilancio diprevisione 2025/2027 relativamente all’esercizio 2025, in quanto trattasi di meri spostamenti di tipocontabile di previsioni di competenza e di cassa tra capitoli di spese all’interno dello stessomacroaggregato;
Dato atto altresì che il presente provvedimento non necessità del parere del Revisore dei Conti, aisensi dell’art. 239, comma 1, lettera b), punto 2 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
Ritenuto quindi di procedere all’impegno della spesa di € 15.302,00 sul cap. 12041.04.0019720 -PROGETTO CONCILIAZIONE - EROGAZIONE CONTRIBUTI, in favore dei beneficiari individuatinella graduatoria in parola;
Accertata la verifica di compatibilità dei pagamenti derivanti dall’assunzione del presente impegnocon lo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica in ottemperanza all’art. 9, comma1) lett. a) numero 2, del D.L. 01.07.2009, n. 78 convertito con modificazioni dalla Legge 03.08.2009,n. 102;
Dato atto, infine, che il sottoscritto è responsabile del procedimento, e che in capo allo stesso nonsussiste conflitto di interessi di cui ex art.6 L. n.241/90, come introdotto dalla legge 190/2012;



DETERMINA
1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
2) di prendere atto, alla luce di quanto esposto nelle premesse narrative, che i beneficiari delComune di San Clemente inseriti nella graduatoria distrettuale relativa al PROGETTO PERLA CONCILIAZIONE VITA-LAVORO ANNO 2025 – DGR n. n. 428 del 24/03/2024 copertada contributo regionale sono 54, giusto elenco allegato al presente atto quale parte integrantee sostanziale;
3) di dare atto che è stata richiesta ed acquisita dai beneficiari in graduatoria la dichiarazionedi eventuale percezione di altri contributi - “Dichiarazione altri contributi - Allegato 6” everificato che non sono stati percepiti dagli stessi altri contributi oltre a quello in parola;
4) di dare atto che l’importo complessivo da riconoscere ai cinquantaquattro beneficiari è pariad €. 15.302,00, quantificato tenendo conto di quanto stabilito all’art. 4 dell’Avviso pubblicoe verrà anticipato da questo comune, per poi essere rimborsato dal Comune di Riccione,quale ente capofila;
5) di procedere a variazioni compensative tra capitoli di spesa del medesimo macro aggregato,all’interno delle risorse assegnate all’Area 1 nel Bilancio di previsione 2025/2027 - eserciziofinanziario 2025, come da prospetto riportato in premessa narrativa, per un totalecomplessivo di € 1.857,72, al fine di implementare la disponibilità del capitolo di spesa12041.04.0019720 - PROGETTO CONCILIAZIONE - EROGAZIONE CONTRIBUTI, epermettere l’assunzione degli impegni di spesa relativi al presente provvedimento;
6) di assumere, ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L. n. 267/2000, l’impegno di spesa delle sommedi cui al seguente prospetto sul Bilancio pluriennale 2025/2027, corrente esercizio finanziarioed il relativo accertamento:

Esercizio Capitolo Tipo Importo Codice C.I.G.Codice C.U.P. Soggetto
2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 10344

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 2820

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 35535

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 9722

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 7390

2025 12041.04.0019720 Impegno 170,00 6438

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 11459

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 5221

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 9384

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 5059



2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 10994

2025 12041.04.0019720 Impegno 600,00 10464

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 11694

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 7399

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 2843

2025 12041.04.0019720 Impegno 600,00 4919

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 10626

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 3477

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 7432

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 11029

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 10820

2025 12041.04.0019720 Impegno 600,00 10520

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 11737

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 237

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 9215

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 11554

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 10305

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 8746

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 10984

2025 12041.04.0019720 Impegno 520,00 10326

2025 12041.04.0019720 Impegno 600,00 2432

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 10691

2025 12041.04.0019720 Impegno 182,00 8138

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 1727

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 9394



2025 12041.04.0019720 Impegno 340,00 9786

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 11410

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 11376

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 7691

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 6345

2025 12041.04.0019720 Impegno 290,00 3438

2025 12041.04.0019720 Impegno 600,00 6069

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 40332

2025 12041.04.0019720 Impegno 600,00 11393

2025 12041.04.0019720 Impegno 300,00 17284

Esercizio Capitolo – Articolo Tipo Importo Soggetto2025 20002020 - Accertamento 15.302,00 19467

7) di dare atto che il Responsabile del presente procedimento ai sensi della L.241/90 è ilResponsabile di Area e che in capo allo stesso non sussiste conflitto di interessi di cui exart.6 L. n.241/90, come introdotto dalla legge 190/2012;
8) di dare atto che, avverso il presente provvedimento, è esperibile ricorso al TAR di Bolognanel termine di 60 gg. o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120gg., entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla pienaconoscenza di esso anche attraverso la sua pubblicazione;
9) di dare atto che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza di cuiall’art.23 del D.Lgs. 33/2013.

Si dà atto, altresì, che la presente determinazione:• viene trasmessa al Responsabile dell’area finanziaria, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151comma 4 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs.18 agosto 2000 n. 267;• viene pubblicata all’Albo Pretorio on line per quindici giorni consecutivi, ai soli fini dellapubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa.

San Clemente, 21/11/2025 IL RESPONSABILEAREA 1 - AMMINISTRATIVA, FINANZIARIA, TRIBUTI



E PERSONALEDOTT. LORENZO SOCCI
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005



COMUNE DI SAN CLEMENTE
PROVINCIA DI RIMINI

Piazza Mazzini n.12 - CAP 47832 - Tel. 0541/862411https://comune.sanclemente.rn.it/

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILEAREA 1 - AMMINISTRATIVA, FINANZIARIA, TRIBUTI E PERSONALEN. 512 del 21/11/2025

OGGETTO: PROGETTO PER IL CONTRASTO ALLE POVERTÀ EDUCATIVE E LACONCILIAZIONE VITA-LAVORO APPROVATO CON DGR N. 428/2025 COFINANZIATODAL PR FSE+ PRIORITA' 3 INCLUSIONE SOCIALE-OBIETTIVO K ANNO 2025 - (CUPE99I25000180006). PRESA D'ATTO GRADUATORIA DISTRETTUALE. IMPEGNO DISPESA.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs.n.267/00, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettiveesistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degliaccertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267:
Esercizio Capitolo Tipo Numero Importo Codice C.I.G.Codice C.U.P. Soggetto

2025 12041.04.0019720 Impegno 00898 300,00 10344

2025 12041.04.0019720 Impegno 00899 300,00 2820

2025 12041.04.0019720 Impegno 00900 300,00 35535

2025 12041.04.0019720 Impegno 00901 300,00 9722

2025 12041.04.0019720 Impegno 00902 300,00 7390

2025 12041.04.0019720 Impegno 00903 170,00 6438

2025 12041.04.0019720 Impegno 00904 300,00 11459

2025 12041.04.0019720 Impegno 00905 300,00 5221

2025 12041.04.0019720 Impegno 00906 300,00 9384

2025 12041.04.0019720 Impegno 00907 300,00 5059

2025 12041.04.0019720 Impegno 00908 300,00 10994

File con impronta: d45b50ce8757ecadf9fd42ee1de3d94bfeb48cd6f9ac00fb266cf0e46da80751

Firmato digitalmente da: LORENZO SOCCI. -- 21/11/2025  11:23:28

https://comune.sanclemente.rn.it/


2025 12041.04.0019720 Impegno 00909 600,00 10464

2025 12041.04.0019720 Impegno 00910 300,00 11694

2025 12041.04.0019720 Impegno 00911 300,00 7399

2025 12041.04.0019720 Impegno 00912 300,00 2843

2025 12041.04.0019720 Impegno 00913 600,00 4919

2025 12041.04.0019720 Impegno 00914 300,00 10626

2025 12041.04.0019720 Impegno 00915 300,00 3477

2025 12041.04.0019720 Impegno 00916 300,00 7432

2025 12041.04.0019720 Impegno 00917 300,00 11029

2025 12041.04.0019720 Impegno 00918 300,00 10820

2025 12041.04.0019720 Impegno 00919 600,00 10520

2025 12041.04.0019720 Impegno 00920 300,00 11737

2025 12041.04.0019720 Impegno 00921 300,00 237

2025 12041.04.0019720 Impegno 00922 300,00 9215

2025 12041.04.0019720 Impegno 00923 300,00 11554

2025 12041.04.0019720 Impegno 00924 300,00 10305

2025 12041.04.0019720 Impegno 00925 300,00 8746

2025 12041.04.0019720 Impegno 00926 300,00 10984

2025 12041.04.0019720 Impegno 00927 520,00 10326

2025 12041.04.0019720 Impegno 00928 600,00 2432

2025 12041.04.0019720 Impegno 00929 300,00 10691

2025 12041.04.0019720 Impegno 00930 182,00 8138

2025 12041.04.0019720 Impegno 00931 300,00 1727

2025 12041.04.0019720 Impegno 00932 300,00 9394

2025 12041.04.0019720 Impegno 00933 340,00 9786



2025 12041.04.0019720 Impegno 00934 300,00 11410

2025 12041.04.0019720 Impegno 00935 300,00 11376

2025 12041.04.0019720 Impegno 00936 300,00 7691

2025 12041.04.0019720 Impegno 00937 300,00 6345

2025 12041.04.0019720 Impegno 00938 290,00 3438

2025 12041.04.0019720 Impegno 00939 600,00 6069

2025 12041.04.0019720 Impegno 00940 300,00 40332

2025 12041.04.0019720 Impegno 00941 600,00 11393

2025 12041.04.0019720 Impegno 00942 300,00 17284

Esercizio Capitolo – Articolo Tipo Numero Importo Soggetto2025 20002020 - Accertamento 00214 15.302,00 19467

San Clemente, 21/11/2025
Il Responsabile dell’Area Amministrativa, Finanziaria,Tributi e PersonaleLORENZO SOCCI

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui sopra il presente provvedimento èesecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



COMUNE DI SAN CLEMENTE
PROVINCIA DI RIMINI

Piazza Mazzini n.12 - CAP 47832 - Tel. 0541/862411https://comune.sanclemente.rn.it/

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA’
ALLEGATA ALLA DETERMINAN. 512 DEL 21/11/2025

OGGETTO: PROGETTO PER IL CONTRASTO ALLE POVERTÀ EDUCATIVE E LACONCILIAZIONE VITA-LAVORO APPROVATO CON DGR N. 428/2025COFINANZIATO DAL PR FSE+ PRIORITA' 3 INCLUSIONE SOCIALE-OBIETTIVO KANNO 2025 - (CUP E99I25000180006). PRESA D'ATTO GRADUATORIADISTRETTUALE. IMPEGNO DI SPESA.
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio comunale per 15 giorniconsecutivi dal 21/11/2025 al 06/12/2025, come prescritto dall’art.124, comma 1 ,T.U.EE.LL. n. 267/2000.

San Clemente, 21/11/2025

https://comune.sanclemente.rn.it/


POSIZIONE 
GRADUAT.

ID RICHIESTA N. PROT DATA
Legge 
104/92

valore isee 
minorenni

COMUNE DI RESIDENZA
DOMANDA ACCOLTA/

NON ACCOLTA
VALORE 

CONTRIBUTO 

1 Parimerito 4310 54578 11/7/2025 S § SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

1 Parimerito 4210 53812 10/7/2025 S § SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

1 Parimerito 4184 53782 9/7/2025 S § SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

1 Parimerito 3881 51853 2/7/2025 S § SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

1 Parimerito 3379 47664 18/6/2025 S § SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

1 Parimerito 3309 47236 17/6/2025 S § SAN CLEMENTE ACCOLTA € 170,00

1 Parimerito 3216 46550 16/6/2025 S § SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

1 Parimerito 3207 46317 16/6/2025 S § SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

7 3493 48482 21/6/2025 N € 9,25 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

33 4191 53790 9/7/2025 N € 5.494,98 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

42 2830 44429 9/6/2025 N € 6.045,59 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

72 3325 47363 18/6/2025 N € 7.965,16 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

73 3323 47352 18/6/2025 N € 7.965,16 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

95 3654 49521 25/6/2025 N € 9.202,26 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

105 3407 48092 19/6/2025 N € 9.545,41 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

118 2998 45393 11/6/2025 N € 10.022,26 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

151 2842 44440 9/6/2025 N € 11.234,30 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

152 2841 44438 9/6/2025 N € 11.234,30 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

196 3054 45770 12/6/2025 N € 12.784,06 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

221 2939 44963 10/6/2025 N € 13.960,38 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

236 2854 44578 10/6/2025 N € 14.228,23 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

262 3880 51851 2/7/2025 N € 14.787,50 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

264 2774 44252 9/6/2025 N € 14.834,96 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

275 3164 46275 13/6/2025 N € 14.986,32 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

276 3163 46274 13/6/2025 N € 14.986,32 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

301 4064 53170 8/7/2025 N € 15.550,22 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

305 3794 50918 30/6/2025 N € 15.631,37 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

319 3050 45715 12/6/2025 N € 15.908,04 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

332 3439 48188 20/6/2025 N € 16.345,25 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

367 3487 48479 21/6/2025 N € 17.318,04 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

374 4305 54522 11/7/2025 N € 17.692,93 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

384 3693 49811 26/6/2025 N € 17.974,35 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

393 2955 45074 11/6/2025 N € 18.286,92 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 220,00

394 2952 45070 11/6/2025 N € 18.286,92 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

399 2900 44890 10/6/2025 N € 18.430,61 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

400 2886 44834 10/6/2025 N € 18.430,61 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

402 2961 45117 11/6/2025 N € 18.620,42 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

423 2793 44396 9/6/2025 N € 19.359,93 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 71,00

424 2792 44392 9/6/2025 N € 19.359,93 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 111,00

430 3575 48839 23/6/2025 N € 19.622,23 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

442 3849 51423 1/7/2025 N € 19.835,79 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

455 3775 50351 29/6/2025 N € 20.237,22 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 170,00

456 3774 50350 29/6/2025 N € 20.237,22 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 170,00

471 3148 46263 13/6/2025 N € 20.605,84 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

497 2895 44859 10/6/2025 N € 21.282,75 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

501 3303 47233 17/6/2025 N € 21.640,03 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

514 3208 46318 16/6/2025 N € 22.104,00 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

522 4312 54655 11/7/2025 N € 22.477,08 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

526 3661 49572 25/6/2025 N € 22.630,09 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 290,00

566 4340 54711 11/7/2025 N € 23.632,36 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

567 4334 54708 11/7/2025 N € 23.632,36 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

581 3202 46313 15/6/2025 N € 24.204,93 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

582 3201 46312 15/6/2025 N € 24.204,93 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

624 3136 46250 13/6/2025 N € 25.646,24 SAN CLEMENTE ACCOLTA € 300,00

DOMANDE AMMESSE E FINANZIATE DAL PROGETTO

GRADUATORIA DISTRETTUALE

Pagina 1


